[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2018

			INDICO a Exmª. Srª Prefeita Municipal,  a necessidade de realizar  com a máxima urgência a manutenção da malha asfáltica da rua Joaquim Brasilio de Camargo, jardim XI de Agosto, e que seja feito um estudo na possibilidade de  realizar o recapeamento da mesma.

JUSTIFICATIVA

		A matéria tem por intento dar ciência a municipalidade, para que seja feita manutenção da malha viária, com a possibilidade em fazer o recapeamento da mesma do Bairro acima citado , pois a via estão cheia de buraco trazendo risco de grave acidente, colocando a integridade física dos munícipes em risco, podendo causar danos irreversíveis, também vem causando prejuízos aos donos de seus veículos passiveis de brigas judiciais contra o município.
              Esta é uma responsabilidade do município, assim esperamos da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.

             Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Agosto  de 2018.

VALDECI ANTONIO DE PROENÇA
(PROENÇA CABELEIREIRO)
VEREADOR

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
ea270669-72a5-413e-aebc-4b60a4c622eb.png
PROTOCOLO 3717/2018 - 27/08/2018 12:40

image1.jpeg